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در بیانیه سپاه آمده سران رژیم جنایتکار صهیونی کودک کش، نژادپرست و تروریسم بدانند از سرنوشت محتوم و سختی که در

انتظارشان است راه گریزی نداشته و سرانجام زیر پای ادامه دهندگان راه شهیدان" نصراالله "،" سنوار" و" سلیمانی"
لگدمال خواهند شد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانه‌ای اعلام کرد؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به مراسم تشییع پیکر سید حسن نصراالله، دبیرکل پیشین حزب‌االله و سید هاشم
صفی‌الدین، رئیس سابق شورای اجرایی حزب‌االله بیانیه‌ای منتشر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، سپاه در بیانیه‌ای تاکید کرد:

تشییع باشکوه و حماسی شهیدان مقاومت در بیروت نشان داد، حزب االله زنده است و مقاومت در رگ‌های مردم آزاده دنیا در
جریان است.

در این بیانیه آمده است:

تشییع و بدرقه باشکوه و شگفت‌انگیز رهبران مجاهد و شهید مقاومت لبنان "سید حسن نصراالله" و "سید هاشم صفی‌الدین" با
حضور پرشور، متراکم و میلیونی تشییع کنندگان از ملت‌ها، اقوام و سلائق گوناگون در سایه اقدام حقارت بار و تهدید آمیز

جنگنده‌های رژیم صهیونی در آسمان بیروت برخلاف خواست و آرزوی شیطانی دشمنان امت اسلامی به تجلیگاه قدرت اسلام و
وحدت فراگیر ملی لبنان عزیز و جهانگیر شدن طنین مقاومت ضد صهیونیستی تبدیل شد. این تشییع با شکوه و بزرگ تاریخی و

کم نظیر در جهان اسلام و در بیروت نشان داد حزب االله مقتدر و قهرمان همچنان زنده است و مقاومت در رگ‌های ملت‌های
آزاده جهان همچنان در جریان است و امت اسلامی و جبهه بزرگ مقاومت برای برچیدن بساط اشغالگران قدس شریف و آزادی

سرزمین‌های اسلامی همچنان سرزنده، بالنده و شاداب به پیش می‌رود و شهیدان مقاومت به ویژه مجاهد نستوه و زعیم
پیشتاز سید حسن نصراالله، قطب نمای حرکت آنان در این مسیر آرمان آزادی قدس شریف خواهد بود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با پاسداشت یاد، نام، خاطره، آرمان و حماسه آفرینی‌های تاریخ ساز و الهام بخش سید مقاومت
خیل حضور مردم از کشورها، ادیان، مذاهب، اقوام و احزاب و جریان‌های سیاسی مختلف در آیین تشییع مجاهدان سرافراز و
شهید مقاومت را تجدید عهد آنان با مکتب مقاومت و پاسخی مقتدر به دشمنان محور مقاومت و مجاهدان طریق آزادی قدس

شریف توصیف و تاکید کرده است:

سران رژیم جنایتکار صهیونی کودک کش، نژادپرست و تروریسم در دوران معاصر بدانند از سرنوشت محتوم و سختی که در
انتظارشان است راه گریزی نداشته و سرانجام زیر پای ادامه دهندگان راه شهیدان "سید حسن نصراالله "، "یحیی سنوار" و"

قاسم سلیمانی" لگدمال و جهانیان شاهد پاکسازی منطقه از لوث وجود پلید و اهریمنی آنان خواهند بود. 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
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